Weksli, tendencją zniżkowe, przy obrotach.małych.
Papierów publicznych, zwyżkowa przy obrotach dość znaczuy -h.

' odprowadzający dymy z pieców tak wysoko, jak to
zdolność tutejszych mularzy zrobić potrafi, co też wcią-
gu 6 do 8 tygodni dopełnionem będzie. —7755—

SPROSTOWANIE. W ogłoszenia-h Kurjera z dnia 26
Października (7 Listopada) 1872 r., 9 (21) Listopada 1872 r.

i i 2 (14) Stycznia 1873 r., o zagubionych przez pruskiego Je
nerał Stabs Lekarza Taubner, 4% Obligach Skarbowych
Król. Pols. zaszła pomyłka, mianowicie: Nie NNra 23,456 i
24,410 Obligow na rs.

Dalszy ciąg Kamern 162. Czwartek._______ Warszawa, d. 19 (31) Lipca 1873 r.
Kronika zagraniczna.

X P. Karol Perner, inspektor do spraw leśnictwa
na Wystawie powszechnej w Wiedniu, urzędujący w pa
wilonie Kraińskiej wystawy leśnej, miał zaszczyt dnia
16 b. m. arcyksiężnę Elżbietę w stronie galicyjskiej
powitać i na jej zapytywania względem znaczenia wy
stawionych tam przedmiotów leśnych dokładnie odpo
wiadać.

Żądane jest kupno

choćby drewnianego, aby w dobrym punkcie,
w szacunku mniej więcej 10,000 rubli na do
bry procent obliczonego. Wiadomość ulica
Chłodna Nr 28 nowy, mieszkania 3ci, od godz.
4—5 po połud., bez pośrednictwa. —7621 —

DODATEUKIJRJIBA WWAWSfflRO U? 162.
Dnia 31 Lipca 1873 roku. Czwartek. Dnia 19 (31) Lipca 1873 roku.

porządnie urządzona z powodu wyjazdu jest
do odstąpienia każdego czasu, ulica Mar
szałkowska Nr 58a. Tamże CIIARCIK an
gielski do sprzedania. —7586—2—3

Z powodu nieprzewidzianych okoliczności ■
jest do odstąpienia

MLECZARNIA I
z kompletnen urządzeniem, egzystująca od
kilku lat i szczycąca się dobrem powodze
niem.